2

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.10.2023 №1165
р.п.Любытино
О внесении изменений в Положение о комитете культуры и спорта

Администрации Любытинского муниципального района

В соответствии с Решением Думы Любытинского муниципального района от 14.07.2023 № 213 «О внесении изменений в Решение Думы Любытинского муниципального района от 20.08.2009 № 270 (в ред. Решения Думы от 27.05.2010 № 351) «Об утверждении Положения об Администрации Любытинского муниципального района» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 28.12.2022 № 1461 «Об утверждении Положения о комитете культуры и спорта Администрации Любытинского муниципального района»:

1.1. Исключить из пункта 4.18 раздела 4 «Функции Комитета» слова:

«назначение и освобождение от должности руководителей подведомственных учреждений».

1.2. Исключить подпункт 7.2.5 пункта 7.2 раздела 7 «Организация деятельности Комитета».

2.Постановление вступает в силу с 1 декабря 2023года.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава

муниципального района    А.А. Устинов

                                                  Утверждено

                                                       постановлением Администрации

                                                         муниципального района

                                                            от 02.10.2023 № 1165

Изменения в Положение о комитете культуры и спорта

Администрации Любытинского муниципального района
1. Внести изменения в постановление Администрации Любытинского муниципального района от 28.12.2022 № 1461 «Об утверждении Положения о комитете культуры и спорта Администрации Любытинского муниципального района»:

1.1. Исключить из пункта 4.18 раздела 4 «Функции Комитета» слова:

«назначение и освобождение от должности руководителей подведомственных учреждений».

1.2. Исключить подпункт 7.2.5 пункта 7.2 раздела 7 «Организация деятельности Комитета».